

Henrik John Andersen Holding ApS

Niels W Gades Kvt 30
9700 Brønderslev

Årsrapport
27. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Henrik John Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Henrik John Andersen Holding ApS

Niels W Gades Kvt 30

9700 Brønderslev

e-mailadresse: henrik.john.andersen@hotmail.com

CVR-nr: 40123326

Regnskabsår: 27/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i underliggende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i perioden 27.12.2018 - 31.12.2019 anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har betydning for årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 27. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-60
Bruttoresultat		-60
Resultat af ordinær primær drift		-60
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		127.788
Ordinært resultat før skat		127.728
Årets resultat		127.728
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		127.788
Overført resultat		-60
I alt		127.728

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		377.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	377.788
Anlægsaktiver i alt		377.788
Likvide beholdninger		4.940
Omsætningsaktiver i alt		4.940
Aktiver i alt		382.728

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	255.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		127.788
Overført resultat		-60
Egenkapital i alt		382.728
Passiver i alt		382.728

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	250.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	250.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	127.788
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	127.788
Regnskabsmæssig værdi ultimo	377.788

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:
Inropa A/S, 21,95%

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 255.000 aktier a 1,00 kr. Aktierne/anparterne er opdelt i 2 klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 28.12.18.	255.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	255.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0